АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2014 года

 № 08-78/1-а
О внесении изменений и дополнений в приложение № 2 к постановлению Администрации Пашозерского сельского поселения от 15 февраля 2010 года № 08-10-а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Пашозерского сельского поселения»
21,0300

 Администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Пашозерского сельского поселения от 15 февраля 2010 года 08-10-а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Пашозерского сельского поселения» и изложить его в новой редакции (приложение).
2.     Постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 20.05.2013 года № 08-47-а «О  внесении  изменений  и  дополнений в приложение  №  2 к  постановлению
Администрации Пашозерского сельского поселения от 15 февраля 2010 года № 08-10-а «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Пашозерского сельского поселения» считать утратившим силу.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения

Н.В.Воронцова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пашозерского сельского поселения

                                                                                                       от 20.08.2014 г. года № 08-78/1-а
(приложение)
Состав межведомственной комиссии

по оценке жилых помещений на территории
Пашозерского сельского поселения

Председатель комиссии:
Воронцова Н.В. - Глава администрации Пашозерского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Богданова С.О. – главный бухгалтер администрации Пашозерского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Лукашев А.В. - специалист 1 категории администрации Пашозерского сельского поселения
Члены комиссии:
Бойцев Н.А. - инспектор отдела Государственного пожарного надзора 28 отряда Федеральной пожарной службы (по согласованию)
Зеркова В.Н.- заведующая отделом комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Тихвинского района (по согласованию)
Ковалев М.В. - председатель Товарищества собственников жилья «Пашозерское», депутат Совета депутатов Пашозерского сельского поселения (по согласованию)
Устинов А.В. – главный специалист - юрисконсульт юридического отдела администрации Тихвинского района (по согласованию)
Филиппова Е.В. –главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района
Кузьмина И.В. – ведущий специалист отдела по строительству администрации Тихвинского района

Михайлова Е.А. – мастер Пашозерского участка ОАО «УЖКХ»
Никитина Г.Г. - ведущий специалист филиала Главного управления «Леноблинвентаризация» - Тихвинское Бюро технической инвентаризации (по согласованию)
Катышевский Ю.В. – заведующий отделом архитектуры Администрации Тихвинского района (по согласованию)
Салиева Л.И. - представитель отдела территориального отделения Роспотребнадзора в Тихвинском районе (по согласованию)